contratual, sujeitando-se às seguintes cláusulas:

PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO

1.1. Nos termos do despacho autorizativo documento SEI nº 14404589, fica prorrogado o contrato por 12
(doze) meses.

SEGUNDA – DO VALOR

2.1. Dá-se ao presente termo o valor total de R$ 144.817,92 (cento e quarenta e quatro mil oitocentos e
dezessete reais e noventa e dois centavos).

TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas referentes ao presente Contrato foram previamente empenhadas e processadas por conta
de verba própria do orçamento vigente, inicialmente codificadas no orçamento municipal sob os números